asmeniu (suderinimas elektroniniu paštu laikomas tinkamu ir pakankamu). Užsakovas 

įsipareigoja apmokėti Paslaugų teikėjo turėtas Pridėtines išlaidas pagal pasitelktos trečiosios 

šalies Paslaugų teikėjui pateiktas PVM sąskaitas faktūras. 

3.6. Bendra Paslaugų kaina yra 24200,00 EUR (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct), 

įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

3.6.1. Paslaugų kaina – 20.000,00 EUR (dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 

3.6.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 4200,00 EUR (keturi tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct).  

4. PATVIRTINIMAI 

4.1. Kiekviena šios Sutarties Šalis, sudarydama šią Sutartį, pareiškia ir patvirtina viena kitai, kad: 

4.1.1. ji turi teisę ir reikiamus įgaliojimus sudaryti Sutartį ir įvykdyti visus savo įsipareigojimus,